

Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.03.2025	март 2025 г.

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					1		33 130,63
АДС					0,7		28 090,16
1	1	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диаметром до 40 мм (замена пересечки ЦО)	ТЕРэ4.01-14-08-005	10 м	0,7	40 128,80	28 090,16
		00-00008195 Уголок металлический 50*50*5мм 6м		м	2	296,42	592,84
		00-00008410 Цилиндры теплоизоляционные фольгир 50-30		м.п.	7	186,67	1 306,69
		БП-00029706 Отвод стальной к/з D 40 x 3,2 (осн)		шт	3	157,63	472,89
		БП-00026533 Круг отрезной 230*1,6*22 по металлу (осн)		шт	1	113,33	113,33
		БП-00027617 Муфта комб. разъемная (американка) DN 40мм* 1 1/4" BP (осн)		шт	2	507,50	1 015,00
		БП-00030621 Труба ВГП стальная ДУ 40х3,5мм (осн)		м.п.	7	430,03	3 010,21
		БП-00026647 Круг отрезной 125*22*1,2мм по металлу (осн)		шт	1	33,93	33,93
		БП-00027542 Кран шаровый под приварку LD-DN 50/40 (PN40) (осн)		шт	2	2 259,63	4 519,26
		БП-00019506 Пресс тройник МП 20*3/4*20 ВН		шт	1	176,66	176,66
		00-00006385 Резьба стальная 40		шт	4	35,05	140,20
		БП-00017927 Лента оградительная красно-белая (150м)		шт	2	116,67	233,34

Прямые затраты по разделу:	16 689,90
в т. ч. зарплата:	4 918,11
Накладные расходы по разделу:	4 347,31
Сметная прибыль по разделу:	2 371,26
НДС 20% по разделу:	4 681,69
Итого по разделу, включая НДС:	28 090,16

Прямые затраты по разделу:	825,62
----------------------------	--------

в т. ч. зарплата:	466,90
Накладные расходы по разделу:	338,03
Сметная прибыль по разделу:	268,43
НДС 20% по разделу:	286,42
Итого по разделу, включая НДС:	1 718,50

ЭТУ				0,1		3 321,97
3	1	Смена светильников со светодиодными лампами уличных на кронштейнах	ТЕРэ4.01-15-10-004	10 шт	0,1	33 219,70
		БП-00027974 Прожектор светодиодный 50Вт 6000К IP65 4000лм (осн)		шт	1	420,91

Прямые затраты по разделу:	1 617,74
в т. ч. зарплата:	721,55
Накладные расходы по разделу:	668,07
Сметная прибыль по разделу:	482,50
НДС 20% по разделу:	553,66
Итого по разделу, включая НДС:	3 321,97

Прямые затраты по всем разделам:	19 133,26
в т. ч. зарплата:	6 106,56
Накладные расходы по всем разделам:	5 353,41
Сметная прибыль по всем разделам:	3 122,19
НДС 20% по всем разделам:	5 521,77
Итого по разделам, включая НДС:	33 130,63

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лебедева А.В.

Принял: И.о. начальника ЖЭС-3  Иванова Е.Б.

Сдал: Начальник АДС  Жуйков П.А.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ  Кудрявцев Н.А.